Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ---------------------------------------------------------------------------  

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym następującym stosunkiem głosów: -----------------------------  
          - liczba akcji, z których oddano ważne głosy 2125672 (dwa miliony sto dwadzieścia pięć 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa), co stanowi 49,20 % (czterdzieści dziewięć i dwie dziesiąte 
procenta) kapitału zakładowego, ------------------------------------------------------------------------------------  
          - łączna liczba ważnych głosów 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt dwa), ----------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „za” - 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
dwa), ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „przeciw” - 0 (zero), -------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „wstrzymujących się” - 0 (zero).

[...]

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. ---------------------------------------------------------------------------  

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym następującym stosunkiem głosów: -----------------------------  
          - liczba akcji, z których oddano ważne głosy 2125672 (dwa miliony sto dwadzieścia pięć 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa), co stanowi 49,20 % (czterdzieści dziewięć i dwie dziesiąte 
procenta) kapitału zakładowego, ------------------------------------------------------------------------------------  
          - łączna liczba ważnych głosów 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt dwa), ----------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „za” - 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
dwa), ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „przeciw” - 0 (zero), -------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „wstrzymujących się” - 0 (zero).

[...]

tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa), co stanowi 49,20 % (czterdzieści dziewięć i dwie dziesiąte 
procenta) kapitału zakładowego, -------------------------------------------------------------------------------------  
          - łączna liczba ważnych głosów 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt dwa), ----------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „za” - 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
dwa), -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „przeciw” - 0 (zero), --------------------------------------------------------------------------

[...]

tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa), co stanowi 49,20 % (czterdzieści dziewięć i dwie dziesiąte 
procenta) kapitału zakładowego, ------------------------------------------------------------------------------------  
          - łączna liczba ważnych głosów 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt dwa), ----------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „za” - 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
dwa), ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „przeciw” - 0 (zero), -------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „wstrzymujących się” - 0 (zero).

[...]

- łączna liczba ważnych głosów 4114672 (cztery miliony sto czternaście tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt dwa), ----------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „za” - 3978000 (trzy miliony dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy), ------  
          - liczba głosów „przeciw” - 136672 (sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
dwa), ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
          - liczba głosów „wstrzymujących się” - 0 (zero). ----------------------------------------------------------  
Pełnomocnik Akcjonariusza Cezarego Gregorczuka – Krzysztof Posiła zgłosił sprzeciw do